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Nytt projekt startar upp under 2024 

Nätverksbyggande och utbyte av erfarenheter och bästa

praxis inom svenskt vattenbruk och genomförandet av

studiebesök. 
 
Jordbruksverket har beviljat Matfiskodlarnas ansökan om projektstöd för
Nätverksbyggande och utbyte av erfarenheter och bästa praxis inom
svenskt vattenbruk och genomförandet av studiebesök. Stödet från havs-,
fiskeri- och vattenbruksprogrammet 2021-2027 finansieras delvis från
Europeiska havs-, fiskeri- och vattenbruksfonden.
 



Matfiskodlarna vill verka för ökat nätverksbyggande, möjliggöra studiebesök,
utbyte av erfarenheter, kunskap och bästa praxis både mellan
medlemsföretagen som med andra organisationer, kommuner och länsstyrelser
med flera aktörer.
 
För att nå vår vision och värderingar finns det flera vägar fram men där denna
insats som vi sökt stöd för innehåller flera viktiga pusselbitar för att kunna
bedriva ett långsiktigt arbete med en ökad hållbar blå svensk primärproduktion
av odlad fisk, säger Wenche Hansen VD Matfiskodlarna Sverige AB. 
 
Ökat nätverksbyggande och utbyte av erfarenheter, kunskap och bästa praxis
ska genomföras genom ett antal olika aktiviteter som framförallt: 

Anordna dialog- och informationsmöten för medlemsföretagen, fyra
stycken per år samt genomföra ett studiebesök om året.
Anordna dialog- och informationsmöten för utbyte av kunskap,
erfarenheter och bästa praxis mellan medlemsföretagen, andra
organisationer, myndigheter, kommuner och andra relevanta aktörer vid
både digitala och fysiska möten som studiebesök.
Anordna digitala informations- och dialogmöten alt. webbinarium för
framförallt Matfiskodlarna, Svenskt Vattenbruk och Sjömats ekonomiska
förening och De Recirkulerande Vattenbrukarna Sverige Ekonomisk
Förening Producent Organisation medlemmar, ca 1 gång per år.
Öka nätverksbyggande mellan MFO, SVOS och Recirkfisk genom att
löpande informera varandra om vad som är på gång och som har en
påverkan på branschen.
Informera om och sprida kunskap om det som händer inom projektet
genom nyhetsbrev, på hemsidan som på sociala medier.

 
Information om projektet kommer att publiceras löpande på Matfiskodlarnas
wepplats:Projekt | www.matfiskodlarna.se

Följ oss
Få senaste nytt från branschen genom att följa oss.
 
Utöver våra nyhetsbrev kan ni även ta del av de senaste uppdateringarna och
nyheterna om svensk fiskodling på LinkedIN och Facebook samt på vår
hemsida.

https://matfiskodlarna.se/projekt-45303882


Vi finns även på mynewsdesk tillsammans med Fiskbranschens Riksförbund:
https://www.mynewsdesk.com/se/fiskbranschens_riksfoerbund_service_ab
 

Vill du veta mer om Svensk fiskodling?

Kontakt

Önskar ni veta mer om
medlemskapet samt våra tjänster är
ni varmt välkommen att kontakta oss.
 
Wenche Hansen, VD 
+46(0)73-095 98 39
wenche@matfiskodlarna.se

Besöksadress och postadress
Matfiskodlarna Sverige AB
Norrviksgatan 27
861 94 Söråker

Matfiskodlarna Sverige AB
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